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Gellaanikumi hyytel6imisaine 6x500g
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Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikk®
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Sokeri

48690
08414933005858
kpl

Espanja

Sosa

730

500 ¢

712 kJ (170 kcal)
0g

1g

Og

0g

12¢

0g

Hyyteldintiaine: gellaanikumi (E418). Saattaa siséltaa pienia maaria MAITOA, PAHKINOITA, KANANMUNAA,
SOIJAA, MAAPAHKINAA, SELLERIA, SINAPPIA, SEESAMINSIEMENIA ja SULFIITTEJA.

Allergeenit

Saattaa sisaltda: Muna, Maapahkina, Soijapavut, Maito , Pahkinat , Selleri, Sinappi, Seesaminsiemenet,
Rikkidioksidi ja sulfiitit

Sailytysohje

Sailytys kuivassa ja viileassa.
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